
 

 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 16 февраля 2023 г. № 11 

 

О награждении Почетной грамотой 

Рославльской районной Думы         

В.А. Мошкова  

 

 

 Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области о награждении Почетной грамотой 

Рославльской районной Думы В.А. Мошкова, в соответствии с Положением о 

Почетной грамоте Рославльской районной Думы, Рославльская районная Дума 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Рославльской районной Думы                    

Мошкова Владислава Александровича, заместителя генерального директора по 

производству ОАО «720 ремонтный завод средств обеспечения полетов»,                   

за многолетний добросовестный труд, результативную деятельность, большой 

вклад в развитие производства и в связи с 75-летием со дня основания 

предприятия. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда». 

 

 

 
Председатель Рославльской 

районной Думы 

 

__________________И.В. Фадеев 

 Глава муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области 

 

_________________________ В.В. Ильин 

 
 


